[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 мая 2012 года № 15

	Об отмене постановления от 28.03.2011 года №11 «Об утверждении комплексной муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории  МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2011-2012 годы»

В целях приведения нормативно-правовых актов представительного органа местного самоуправления муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ч. 1 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 28.03.2011 № 11 «Об утверждении комплексной муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории  МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2011-2012 годы» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации.
Глава муниципального образования                                                                       Д.В. Захаров